-1-

令和 6 年 2 ⽉ 8 ⽇

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 ⼯ 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⻑    ⼤ 塚 浩 史
 （コード番号 ７２２０ 東・名       ）
問合せ先 常務執⾏役員     前 田 ⼤

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

代表取締役および役員の異動および⼈事異動に関するお知らせ

  当社は、令和 6 年 2 ⽉ 8 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および⼈事異動を⾏うことを決定いたし
ましたのでお知らせいたします。

  記

１．代表取締役および役員の異動（令和 6 年 4 ⽉ 1 ⽇付）

(1) 代表取締役の異動

異動の理由︓経営体制を⼀層強化するため。

異動の内容︓

⽒    名 新  役  職  名 現  役  職  名

森崎 健司 代表取締役

専務執⾏役員

取締役

専務執⾏役員

 -2-

新任代表取締役の略歴︓

就任予定⽇︓令和 6 年 4 ⽉ 1 ⽇

２．⼈事異動

（1）執⾏役員、執⾏職の異動（令和 6 年 4 ⽉ 1 ⽇付）

⽒    名 新  役  職  名 現  役  職  名
シビル・
トレーシー
Tracey Sivill

専務執⾏役員
CFO︓Chief Financial Officer
（最高財務責任者）
兼CHO︓Chief Human resource Officer
（最高⼈事責任者）
兼グローバル IT 戦略担当

専務執⾏役員
CFO︓Chief Financial Officer
（最高財務責任者）
兼グローバル IT 戦略担当

森崎 健司 専務執⾏役員
COO︓Chief Operation Officer
（最高執⾏責任者）
兼リスクマネジメントオフィサー

専務執⾏役員
CMO︓Chief Monozukuri Officer
（最高ものづくり責任者）
兼⽇本地域 CEO
兼リスクマネジメントオフィサー

⼤塚 晴久 専務執⾏役員
米州地域 CEO
兼 Smart Industry 事業担当

専務執⾏役員
米州地域 CEO
兼ムサシオートパーツカナダ・インコーポレイテッド
社⻑

⼤塚 智久 常務執⾏役員
CPO︓Chief Purchasing Officer
（最高購買責任者）

常務執⾏役員
インド・アジア地域 CEO
兼ムサシインディア・プライベートリミテッド社⻑

⽒    名
(⽣年⽉⽇)

略 歴
所有

株式数

森崎 健司
(1966 年 11 ⽉ 21 ⽇⽣)

1985 年 4 ⽉
2001 年 4 ⽉
2007 年 4 ⽉
2009 年 1 ⽉
2009 年 4 ⽉
2012 年 4 ⽉
2016 年 4 ⽉
2017 年 4 ⽉
2018 年 4 ⽉
2018 年 4 ⽉
2018 年 4 ⽉
2020 年 6 ⽉
2022 年 4 ⽉
2022 年 4 ⽉
2022 年 6 ⽉

九州武蔵精密㈱入社
ムサシオートパーツカンパニー・リミテッド 駐在
九州武蔵精密㈱ 海外事業課 主幹
同 改善プロジェクト 主幹
同 製造２課 課⻑
ムサシオートパーツインディア・プライベートリミテッド 副社⻑
当社入社 執⾏役員 ⽣産・⼯機事業統括
同 リスクマネジメントオフィサー（現在）
同 上席執⾏役員
同 ⽇本地域ＣＥＯ（現在）
同 製造技術統括
同 常務執⾏役員
同 専務執⾏役員（現在）
同 ＣＭＯ（最高ものづくり責任者）（現在）
同 取締役（現在）

23,000

株

 -3-

⽒    名 新  役  職  名 現  役  職  名
前田 ⼤ 常務執⾏役員

CXO︓Chief Sustainable
Transformation Officer
(最高サステナブルトランスフォーメーション
責任者)
兼⽇本地域⼈事担当
兼コンプライアンスオフィサー

常務執⾏役員
CHO︓Chief Human resource Officer
（最高⼈事責任者）
兼 CBO︓Chief Core Business Officer
（最高コア事業責任者）
兼経営企画担当
兼コンプライアンスオフィサー

朝倉 英明 執⾏職
アジア地域 CEO

執⾏職
アジア地域 CEO
兼ムサシオートパーツカンパニー・リミテッド社⻑
兼２輪事業部⻑

⻄村 直哉 執⾏職
インド・アジア地域 CEO
兼ムサシインディア・プライベートリミテッド社⻑

執⾏職
CRO︓Chief R&D Officer
（最高研究開発責任者）

柳沢 達也 執⾏職
Energy Solution 事業担当

執⾏職
CIO 補佐
兼 ES 事業創出プロジェクト 特命 PL

梶原 誠記 執⾏職
CTO : Chief Technical Officer
（最高技術責任者）

執⾏職
CTO : Chief Technical Officer
（最高技術責任者）
兼 L&S 事業部⻑

⻘⽊ 孝俊 執⾏職
CRO︓Chief R&D Officer
（最高研究開発責任者）

研究開発部⻑

家⽊ 伸二 執⾏職
⽇本地域 CEO

武蔵キャスティング（株）社⻑

松田 宏樹 執⾏職
Deputy CFO(財務副責任者)
兼経理部⻑ 兼⽇本地域 CFO

経理部⻑ 兼⽇本地域 CFO

（2）部室⻑および関係会社役員の異動（令和 6 年 4 ⽉ 1 ⽇付）

⽒    名 新  役  職  名 現  役  職  名
中嶌 潤二 営業部⻑ 営業部付 兼営業部 営業 Gr. Mgr

兼 L&S 事業部 L&S 営業 Gr. Mgr
浦上 和憲 研究開発部⻑ PT-Diff 事業部⻑
松野平 勝 経営企画部⻑ 品質保証部 PT 品質 Gr. Mgr
高森 直宏 Energy Solution 事業開発部⻑ ES 事業創出プロジェクト LPL
村田 宗太 Smart Industry 事業部⻑、

兼 Musashi AI（株）代表
Musashi AI（株）代表

又賀 晶 オープンイノベーション事業部⻑ ムサシオートパーツメキシコ・
エス・エー・デ・シー・ブイ取締役

松浦 拓也 PT 事業部⻑ PT-GB 事業部⻑

 -4-

⽒    名 新  役  職  名 現  役  職  名
⼤原 航⼀郎 L&S 事業部⻑ 武蔵精密汽⾞零部件（中⼭）有限公司

駐在
永田 信⼀郎 2 輪事業部⻑ 兼営業部 2 輪営業 Gr. Mgr 2 輪事業部 2 輪営業 Gr. Mgr
井本 忠治 サプライチェーン購買部⻑ 購買部⻑
⾦田 敏 グローバル事業管理部⻑ 経営企画室⻑
河辺 淳⼀ 第 3 製造部⻑ 武蔵精密汽⾞零部件（南通）有限公司

副総経理
執頭 善也 武蔵キャスティング（株）社⻑ ムサシオートパーツベトナムカンパニー・リミテッド

社⻑
瀬⼾川 健二 ムサシ・デルタ・イーアクスルインディア・

プライベートリミテッド社⻑
ムサシインディア・プライベートリミテッド駐在

Petch
Pongpo

ムサシオートパーツカンパニー・リミテッド社⻑ ムサシオートパーツカンパニー・リミテッド取締役

⼩林 邦之 ムサシオートパーツベトナムカンパニー・リミテッド
社⻑

九州武蔵精密（株）製造部⻑

Matthew
Barron

米州地域 COO ムサシノースアメリカ・インコーポレーテッド
取締役

Mai Vang ムサシオートパーツカナダ・インコーポレイテッド
社⻑

ムサシオートパーツカナダ・インコーポレイテッド

Elton Baggio
Vieira

ムサシドブラジル・リミターダ社⻑、
ムサシダアマゾニア・リミターダ社⻑

ムサシドブラジル・リミターダ社⻑

以 上